o N
FOLIA RUN BACABAL
GRANDAO.SPORTING * sabado, 1 de marco de 2025
Resultados
Pos. Numeral Nome completo Clube Sexo Ano Modalidade Tempo R;“ig/rg“o
GERAL MASCULINO (GERAL MASCULIO) (3)
1 291 JOAO AQUINO DA SILVA M 1979 5KM 16:36.915 03:19
2 314 ROBERTO DE JESUS FLOR M 1994 5KM 17:06.330 03:25
3 239 ANTONIO PLINIO M 1988 5KM 17:41.569 03:32
GERAL FEMININO (GERAL FEMININO) (3)
1 19 FRANCISCA CARDOSO SILVA F 1990 5KM 20:24.909 04:05
2 168 FRANCISCA GALVAO TEIXEIRA F 1991 5kKM 21:00.453 04:12
3 193 MARIA ARIELLA DOS SANTOS SOUSA F 2004 5KM 21:38.726 04:20
CATEGORIA MASCULINO 16 a 29 ANOS (CM-16/29) (33)
1 257 LUCAS ANDRE SILVA MEDEIROS M 1996 5KM 17:55.013 03:35
2 289 RIVALDO MENDES M 2001 5KM 18:07.823 03:37
3 250 IZAQUE SANTOS M 2006 5KM 18:45.264 03:45
4 241 ALEXANDRE MACHADO ARAUJO M 2001 5KM 18:58.328 03:47
5 280 MOISES CEZARIO GOMES NETO M 2001 5KM 19:56.932 03:59
6 231 DIEGO MENDES M 1999 5KM 20:24.586 04:05
7 292 GABRIEL ROBERIO COSTA SALES M 2006 5KM 21:09.510 04:14
8 244 ANTONIO RICHARD MARTINS M 2000 5KM 21:45.503 04:21
9 303 DANIEL DE AZEVEDO DA SILVA M 1998 5KM 21:53.452 04:23
10 261 THONYELSON LAERCIO M 1999 5kKM 22:14.028 04:27
11 227 RAFAEL AMORIM M 2002 5KM 22:16.581 04:27
12 252 HITALO BRUNO BARROS SANTOS M 2002 5KM 23:24.709 04:41
13 226 DARLISON MARINHO M 2004 5KM 24:02.817 04:49
14 319 CARLOS EDUARDO CARDOSO BARROS M 1997 5KM 24:06.188 04:49
15 219 MICHAEL DOUGLAS SANTOS LAGO M 1999 5KM 24:49.960 04:58
16 230 PABLO HENRIQUE LOBO RIBEIRO M 2006 5KM 24:56.732 04:59
17 293 ALEXSANDRO CARVALHO DOS SANTOS M 1999 5KM 25:18.449 05:04
18 242 ANTONIO DE SOUSA OLIVEIRA NETO M 1996 5KM 27:09.870 05:26
19 238 VITOR EMANOEL M 2007 5KM 27:32.287 05:31
20 313 JOVENILDO LIMA DA SILVA M 1996 5KM 28:11.259 05:38
21 233 FILIPE DA SILVA LIMA M 2001 5KM 29:03.624 05:49
22 223 ARIELTON JESUS M 2007 5KM 29:17.602 05:52
23 249 ANDRE LUCAS OLIVEIRA LIMA M 2004 5KM 29:17.669 05:52
24 243 MIZAEL ARAUJO LOPES M 2000 5KM 31:48.455 06:22
25 229 GABRIEL DE SOUSA MESQUITA M 1999 5KM 33:47.951 06:46
26 281 DANIEL AGUIAR VIANA M 2003 5KM 33:58.332 06:47
27 245 GABRIEL XAVIER MIRANDA M 1999 5KM 34:48.549 06:58
28 316 NOBERTO LEITE DA SILVA FILHO M 2001 5KM 35:00.839 07:00
29 228 JOAO VITOR SANTANA DE MORAIS M 2002 5KM 35:01.571 07:00
30 285 GUILHERME ALMEIDA DA SILVA SANTOS M 2008 5KM 40:02.803 08:01
31 279 CRISTIAN DO NASCIMENTO MONTEIRO M 2007 5KM 41:55.278 08:23
32 272 GABRIEL CESAR NORONHA ERICEIRA COQUINHO M 2009 5KM 42:21.692 08:28
33 264 CARLOS BRUNO CONCEICAO DE MEDEIROS M 1998 5KM 44:53.707 08:59
CATEGORIA FEMININO 16 a 29 ANOS (CF-16/29) (54)
1 180 MARIA VITORIA COSTA DOS REIS F 2002 5KM 25:48.502 05:10
2 173 FRANCIELE DA SILVA PESSOA F 1998 5KM 26:31.058 05:18
3 99 ANA CLARA COSTA COELHO F 1999 5KM 27:17.631 05:28
4 2 ADRIELE ARAUJO DAMASCENO F 1996 5KM 27:42.536 05:32
5 88 LAIS SOUSA F 1996 5KM 28:18.065 05:40
6 87 ERISNALDA FREITAS PINTO F 2000 5KM 28:52.889 05:46
7 127 ILMARA COSTA F 2000 5KM 29:29.971 05:54
8 149 ARIELLY JESUS LEITAO F 1998 5KM 29:39.121 05:56
9 154 JULIANA GABRIELLE SILVA MONTEIRO F 2000 5KM 30:38.604 06:08
10 102 LARISSA ALMADA LIMA PESSOA F 2000 5KM 30:59.278 06:12
11 135 ALICE CASTELO F 1998 5KM 31:24.038 06:17
12 56 PATRICIA LAIANE SANTOS LAGO SOUSA F 1997 5KM 32:02.156 06:25
13 54 ALESSANDRA GALVAO F 2003 5KM 32:45.109 06:33
14 98 ELINE SABRINA OLIVEIRA MOREIRA F 2003 5KM 32:45.466 06:33
15 68 ANDRESSA OLIVEIRA F 1996 5KM 33:22.949 06:40
16 350 VALERIA MICAELE LIMA AQUINO F 2005 5KM 33:28.123 06:41
17 46 MARIA CLARA NASCIMENTO SOUZA F 1997 5KM 33:47.216 06:46
18 119 NELY HELENA F 2002 5KM 34:25.003 06:53
19 165 VALERIA PASSOS BRITO F 2001 5KM 34:28.479 06:53
20 105 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS SILVA COSTA F 1996 5KM 34:41.858 06:56
21 39 POLINE SILVA DE LIMA F 2004 5KM 34:48.644 06:58
22 123 MARIA COSTA F 2002 5KM 34:48.731 06:58
23 73 MARCIA PAOLA SILVA DE MESQUITA F 2002 5KM 34:48.775 06:58
L 24 120 ANA CARLA DA SILVA LIMA F 2003 5KM 34:56.783 06:59 )
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Pos.

Numeral

25 203
26 41
27 95
28 14
29 53
30 104
31 206
32 144
33 66
34 67
35 101
36 138
37 6
38 75
39 9
40 187
41 204
42 186
43 108
44 152
45 176
46 137
47 35
48 346
49 42
50 43
51 18
52 79
53 44
54 86
1 296
2 278
3 258
4 232
5 240
6 271
7 222
8 290
9 215
10 274
11 256
12 255
13 225
14 213
15 287
16 273
17 253
18 246
19 235
20 304
21 254
22 265
23 302
24 217
25 300
1 74
2 24
3 142
4 81
5 143
6 148
7 179
8 48
9 13
10 124
11 132
12 77
13 30
14 17
15 145

Nome completo

CATEGORIA FEMININO 16 a 29 ANOS (CF-16/29) (continuacio)

ANA CAROLINE BARBOSA BARROS
FRANCISCA KATY BRANDAO DA CONCEICAO
KELIANE RIBEIRO GOMES

REBECA NASCIMENTO

ALINE MIKELLY COSTA FERREIRA
FERNANDA MORAES

CATARINA DE OLIVEIRA DA SILVA
GEICIKELLY DE SOUSA SILVA

LAUANNA ARAUJO REIS

LATISSIA GABRIELLY ARAUJO REIS

ANA CLARA RODRIGUES FERREIRA
LARISSA NAHARA FRANCO DE ALMEIDA
FERNANDA BARBOSA FERNANDES
EDUARDA SILVA DE MEDEIROS

ANA CLARA SOUSA SANTOS

JANAINA MIKAELLA LIMA ARAUJO

LiLIA ALVES MUNIZ

SARAH MARIA MARCHAO FACUNDES
BRENDA LETICIA DE ARAUJO DA SILVA
MARIA PAULA PIORSKY ARAUJO

NATALIA SANTOS SOUSA MIRANDA
LETICIA ALVES DOS SANTOS

ANA BEATRIZ DOS SANTOS PINHEIRO
CAMILE VITORIA VIEIRA SILVA

KARINY VITORIA DA SILVA SANTOS PIRES
KAMILLA VIEIRA

ALINE COSTA BEZERRA

ALANA RAIELE

MARTI OLIVIA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE
PAULA WELFILLA

CATEGORIA MASCULINO 30 a 39 ANOS (CM-30/39) (25)

ADALBERTO DA SILVA JUNIOR
MOISES LEITE OLIVEIRA

JOHN LENNO ALVES CANTANHEDE
JOSE NETO MATOS DE SOUSA
ABIDIEL DA SILVA ALVES

ROSIEL SOUSA DO NASCIMENTO
RONISON AGUIAR BARROS

PAULO RICARDO TORRES BORGES SILVA
IZAQUIEL SOUSA PEREIRA

TIAGO BORBA

LENILSON SILVA BRAGA

ANTONIO HERIKLIS

GEORGE SOUZA

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ALMEIDA
ALISSON DA CUNHA SOUSA
SAMUEL DAVID SANTOS

MARCELO BRITO SOUSA

MAURICIO PROTASIO DE SOUZA
LELDENILSON DOS SANTOS SILVA
WANDERSON COELHO SILVA

ZE SOL NASCIMENTO DIAS

AIRTON DE ARAUJO OLIVEIRA
WILKERSON SOUSA DAMASCENO
JOSE CARLOS ERICEIRA SOBRINHO
ANDREY SOUZA DE MORAIS

CATEGORIA FEMININO 30 a 39 ANOS (CF-30/39) (66)

ANDREIA MACIEL DOS SANTOS
ANA CARINE RIBEIRO BARROS
LETICIA SILVA SOUSA

THAIS ABREU

NEIRTANE MARTINS SOUSA
ANA RITA

IRISLENE RABELO NASCIMENTO
ROSINEIDE DA SILVA SOUSA
JESSICA DIAS DA SILVA
MARCELA LISBOA NERES
RAQUEL PIRES GOMES

TAIS MATOS FERNANDES
MARIA LEONARDA DE SOUSA DA SILVA
ANA MARIA OLIVEIRA
RAPHAELLA LOPES DA ROCHA

Clube

Sexo

M T M M T M M M T M M T M Tm T M M T M M M M M Tm Tm m m Tm m m

Egic-gic-dic-aicduc-Jiicdicdicdic i dicdicdic i icdic i i i i g4

M T T m M T M M T M M M M m m

Ano

2000
1998
1996
2002
2001
1996
1996
2000
2006
2002
2000
1996
1997
2001
2002
1997
2001
2005
2000
1998
1998
2007
2000
2002
2003
2002
1999
1998
2007
1997

1991
1986
1990
1986
1995
1986
1989
1986
1989
1995
1988
1995
1995
1994
1988
1989
1991
1991
1992
1989
1991
1994
1992
1994
1991

1994
1989
1987
1995
1986
1987
1994
1990
1992
1989
1989
1991
1991
1993
1991

Modalidade

5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM

5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM

5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM
5KM

Tempo

35:01.414
35:10.271
35:10.380
35:20.260
35:32.426
35:34.013
36:22.194
36:23.070
37:57.437
37:58.109
38:18.110
38:30.260
38:55.633
39:57.431
40:06.855
40:07.281
40:08.713
40:15.067
40:43.923
40:47.332
40:58.026
42:22.446
42:52.568
42:52.744
43:09.612
43:09.818
43:57.435
46:53.105
48:54.118
48:55.212

18:26.087
19:23.041
19:59.611
20:38.338
23:19.828
23:21.506
23:40.956
23:40.997
24:14.150
24:54.325
26:12.655
26:27.178
26:40.860
27:35.788
28:17.609
28:36.600
28:51.329
29:14.277
29:34.267
31:00.368
34:23.595
38:34.621
39:11.684
40:42.771
41:17.539

21:51.773
22:59.541
26:19.716
26:28.054
26:31.611
26:38.059
26:40.496
26:56.122
27:38.535
27:38.739
28:28.754
28:46.674
28:59.113
29:29.148
29:33.215

Ritmo

min/Km

07:00
07:02
07:02
07:04
07:07
07:07
07:16
07:17
07:35
07:35
07:40
07:42
07:47
07:59
08:01
08:01
08:02
08:03
08:08
08:10
08:11
08:28
08:34
08:34
08:38
08:38
08:47
09:23
09:47
09:47

03:41
03:53
04:00
04:08
04:40
04:40
04:44
04:44
04:51
04:59
05:14
05:17
05:20
05:31
05:40
05:43
05:46
05:51
05:55
06:12
06:53
07:43
07:50
08:08
08:16

04:22
04:36
05:16
05:17
05:18
05:20
05:20
05:23
05:32
05:32
05:41
05:45
05:48
05:54
05:55

1
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Pos. Numeral Nome completo Clube Sexo Ano Modalidade Tempo Rmiﬁ/':‘r'“O
CATEGORIA FEMININO 30 a 39 ANOS (CF-30/39) (continuacgao)

16 163 JOSILENE VIEIRA DE BARROS F 1987 5KM 29:33.528 05:55
17 69 JESSICA SANTANA F 1994 5KM 29:50.364 05:58
18 122 TEREZINHA FERRO ANDRADE NETA F 1989 5KM 29:55.720 05:59
19 352 JOSEILIA MARTINS OLIVEIRA F 1989 5KM 29:57.757 05:59
20 129 LAYSE MAGALHAES NOGUEIRA OLIVEIRA F 1986 5KM 30:25.843 06:05
21 183 JANAINA COSTA ALVES MACHADO F 1993 5KM 30:56.631 06:11
22 166 HILDA MARIA ARAUJO DOS SANTOS F 1993 5KM 31:54.232 06:23
23 349 GRAZIELLE MACEDO F 1990 5KM 33:11.356 06:38
24 128 SANNY LIMA SILVA CRUZ F 1992 5KM 33:12.748 06:38
25 47 AUREA VERAS F 1995 5KM 33:13.204 06:38
26 5 HAYLA LOHANA COSTA SANTOS SOARES F 1995 5KM 33:24.422 06:41
27 80 WANDERLEIA ERICKA CRISTINA SILVA F 1986 5KM 33:30.783 06:42
28 59 MARIA CLAUDIA BARBOSA OLIVEIRA F 1994 5KM 34:24.180 06:53
29 160 THAMYRES GOMES DA CONCEICAO F 1994 5KM 34:25.361 06:53
30 181 DEYMIKA DE CARVALHO FLORENCIO F 1995 5KM 34:32.398 06:55
31 61 RENATA CRISTINA SANTOS ALENCAR F 1991 5KM 34:47.453 06:58
32 200 BaRBARA MONTEIRO F 1994 5KM 34:54.522 06:59
33 22 DOMINIQUE COLE CARVALHO MIRANDA F 1995 5KM 35:45.656 07:09
34 169 GLEICIANE COSTA SILVA F 1989 5KM 35:48.743 07:10
35 134 JOELMA LOPES FERREIRA F 1990 5KM 36:09.775 07:14
36 90 VANDERLEIA LIMA E SILVA F 1989 5KM 36:23.465 07:17
37 207 VERONICA SILVA DE SOUSA FERNANDES F 1988 5KM 36:23.565 07:17
38 139 KARLENE DA SILVA DAMASCENO F 1993 5KM 36:35.155 07:19
39 11 DAISY ESTELA F 1990 5KM 36:41.912 07:20
40 147 GABRIELA CAVALCANTE DE SOUSA F 1995 5KM 38:04.163 07:37
41 198 ANDRESSA NATACHA SOUSA BéELICHE F 1989 5KM 38:23.070 07:41
42 348 Ana Leticia Correia Rodrigues F 1994 5KM 39:07.721 07:49
43 1 Carla Janielle da Silva Santos Rodrigues F 1987 5KM 39:10.216 07:50
44 114 CALENA PEREIRA LOPES F 1990 5KM 39:16.713 07:51
45 38 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA ABREU F 1989 5KM 39:57.175 07:59
46 50 ANA PAULA LIMA ALMEIDA F 1989 5KM 39:57.227 07:59
47 192 MORGGANA SOUZA PADUA F 1988 5KM 40:00.519 08:00
48 194 LEANE OLIVEIRA DA SILVA ALENCAR F 1990 5KM 40:04.046 08:01
49 189 DAYANA CARNEIRO SOUSA F 1988 5KM 40:04.048 08:01
50 10 MARIA ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES F 1990 5KM 40:25.873 08:05
51 34 HILDA PINHEIRO DOS SANTOS F 1990 5KM 42:52.565 08:34
52 89 ANNA BEATRIZCY LIMA SILVA DA COSTA F 1995 5KM 43:13.579 08:38
53 91 RAILDE BARBOSA DA SILVA F 1994 5KM 43:14.782 08:39
54 93 BRUNA RAQUELY F 1995 5KM 43:33.887 08:43
55 96 SANDRA FEITOSA MARTINS F 1987 5KM 44:43.997 08:56
56 55 BRENDA LETICIA SANTANA COSTA DUTRA F 1994 5KM 46:31.905 09:18
57 210 Neusa de Paula F 1986 5KM 47:49.136 09:34
58 209 Ludmilla Roseany Ramos Matos F 1993 5KM 47:50.053 09:34
59 188 CRISTIANE DE JESUS DA CUNHA F 1986 5KM 48:02.879 09:37
60 199 MARRILA LINO DE SOUSA F 1987 5KM 48:52.861 09:46
61 45 SVETLANA HENRIQUE DE SOUSA FERREIRA F 1994 5KM 48:54.416 09:47
62 202 EDUANNY LIVRAMENTO SILVA F 1988 5KM 49:52.890 09:58
63 175 ADNA JOYCE DA SILVA F 1992 5KM 52:07.568 10:25
64 20 MAYANE RODRIGUES LEITAO F 1993 5KM 52:09.462 10:26
65 100 WELLYTA CARINA DE PAULA OLIVEIRA F 1995 5KM 53:12.172 10:38
66 164 LEONICE SIQUEIRA F 1986 5KM 1:02:21.420 12:28

CATEGORIA MASCULINO 40 a 49 ANOS (CM-40/49) (25)

1 307 SALON SOARES PEREIRA M 1979 5KM 18:12.192 03:38

2 216 RAIMUNDO NONATO PINHEIRO DO NASCIMENTO M 1978 5KM 18:16.608 03:39

3 236 JOSE CARLOS FARIAS M 1980 5KM 21:38.571 04:20

4 262 CLEUDE RODRIGUES DA SILVA M 1978 5KM 21:59.850 04:24

5 214 JOSE ODAIR DOS SANTOS SOUSA M 1983 5KM 22:04.676 04:25

6 320 Roberto Aimeida de Araljo M 1981 5KM 22:29.898 04:30

7 288 SANDER RAFLE MARQUES SILVEIRA M 1980 5KM 22:45.795 04:33

8 251 ALEXSANDRO MARQUES DE AGUIAR M 1982 5KM 22:52.605 04:34

9 275 FRANCILVAN FERREIRA DO NASCIMENTO M 1979 5KM 23:22.931 04:40
10 286 JORGE NILSON NASCIMENTO SOUSA M 1981 5KM 25:17.185 05:04
11 294 KLEYSSON LOPES CARVALHO M 1985 5KM 25:45.240 05:09
12 318 JOSé DE ALENCAR SANTOS M 1980 5KM 26:07.433 05:13
13 311 ELIAS FERNANDES SILVA M 1985 5KM 26:08.747 05:14
14 266 PATRICK MIRANDA M 1984 5KM 26:33.103 05:19
15 267 ALDO SILVA M 1981 5KM 27:46.148 05:33
16 284 LEANDRO CAJADO M 1983 5KM 28:04.020 05:37
17 276 FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS RODRIGUES M 1978 5KM 29:43.711 05:56
18 248 DANIEL NASCIMENTO OLIVEIRA M 1977 5KM 29:44.253 05:57
19 315 WALDIR REIS NETO M 1984 5KM 31:38.486 06:20
20 221 ROGERIO ERICEIRA CARDOSO M 1983 5KM 33:30.736 06:42
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Pos.

\,

Numeral

Nome completo

CATEGORIA MASCULINO 40 a 49 ANOS (CM-40/49) (continuagdo)

JAILSON DA LUZ CARVALHO
Irwing Lopes Rodrigues
ANTONIO DE SOUSA FREITAS
WYSNEYSON CARVALHO SILVA

FRANCINALDO DE CASTRO VASCONCELOS

CATEGORIA FEMININO 40 a 49 ANOS (CF-40/49) (33)

JOCIANE REIS
CLEA MADEIRA BRITO
SILVANA MARTINS SOUSA

ANGELA MARIA FERREIRA DOS SANTOS DE CARVALHO

MARIA LUCENIR SOUSA SILVA

LAIANY PATRICIA BEZERRA SENA

ROSY SANTOS

SAMARA PEREIRA LOPES

CARLA ELAINY BEZERRA CRUZ

JANETE MARIA AGUIAR DE MOURA LEAL
MARIA FRANCISCA DE CASTRO VASCONCELOS
ROSANGELA DE OLIVEIRA PEREIRA
ROSIANE ROSA DA SILVA

LUCILENE DA SILVA MENDES SOUSA
MARIA ANTONIA SOUSA SANTOS
EDNEUSA DA SILVA DE ASSIS

EDNA SILVA DE CARVALHO DOS SANTOS
EUSELY DE OLIVEIRA PEREIRA MACEDO
ERYKA MAYARA CUNHA

SAMOA RAQUEL SANTOS APOLIANO
LUCELIA CAJADO

GRACIANA ALVES DE SOUZA

NATALIA BORGES DE SOUSA

ANTONIA EVELYNE FERREIRA LOPES CARVALHO
MARCIA GASPAR

Edilene Silva da Rocha

ANA FLAVIA MELO PASCOL

MARDONIA VALE ARAUJO

ANTONIA CLEIA FERNANDES

VIVIANE SA DAS NEVES

KELIJANE DA ROCHA GOMES

ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA
EUSELIA DE OLIVEIRA PEREIRA

CATEGORIA MASCULINO 50 + ANOS (CM-50/59) (10)

RAIMUNDO DE ARAGAO PEREIRA
ADALBERTO LINHARES

AUGUSTO CESAR PEREIRA LEITE
SILAS ALEANDRE DO CARMO
EDMILSON SENA SOUSA

FABILSOM BARROS SILVA
FRANCISCO CARLOS SANTOS IGREJA
JAYME BARROS DE FRANCA
ROBERTO COSTA

GLEIDSON SANTOS

CATEGORIA FEMININO 50 + ANOS (CF-50/59) (15)

RITA DE CASSIA VIEIRA LAGO LUSTOZA
REGILDA VIEIRA SANTOS

CLAUDILENE COSTA OLIVEIRA LEITE

MARIA JOSELY DOS SANTOS DUTRA

GLADYS MARA CARVALHO COSTA

FRANCIMAR MARTINS DOURADO

DOMINGAS MARIA MARQUES DO NASCIMENTO
HELENA MIRANDA DE AQUINO

ELLEN ROSE SEBA RIBEIRO

MARIA DA CONCEICAO COELHO DIAS CORREIA
ANA ALICE DA CONCEICAO SILVA

Maria de Fatima Sousa da silveira

ANTONIA VIEIRA DA CONCEICAO

LUZENILDE MARCH&EO COSTA

RITA SOUSA COSTA

CAUA NOGUEIRA OLIVEIRA
JOSE GUILHERME BRITO PEREIRA

21 211
22 305
23 224
24 247

Desqualificado (1)

DSQ 295
1 112
2 52
3 141
4 106
5 171
6 178
7 201
8 126
9 174
10 121
11 153
12 161
13 37
14 36
15 7
16 4
17 82
18 28
19 63
20 117
21 156
22 26
23 25
24 83
25 78
26 195
27 208
28 170
29 115
30 347
31 97
32 62
33 116
1 220
2 158
3 260
4 212
5 259
6 268
7 234
8 282
9 301
10 283
1 71
2 140
3 103
4 65
5 21
6 51
7 12
8 118
9 94
10 113
11 64
12 196
13 125
14 185
15 162

CATEGORIA FORA DE FAIXA (CFF) (3)
1 310
2 297

Clube

Sexo

=TT=Z=

M M T M Tm MM m M T M M T M M T M M M T M T M M T T M M T Tm m T m m =

TTTTREXXEXEXZXEX

M T T m T MM M M T M M M M m ™

=

Ano Modalidade Tempo Rmiﬁ/':‘r'“O
1976 5KM 36:33.003 07:19
1984 5KM 39:13.267 07:50
1983 5KM 40:11.572 08:02
1985 5kKM 53:09.451 10:38
1982 5KM Desqualificado

1985 5KM 22:17.436 04:28
1983 5KM 24:26.907 04:53
1982 5KM 26:13.466 05:14
1979 5kKM 27:29.656 05:30
1976 5KM 28:16.894 05:39
1981 5KM 28:41.738 05:44
1982 5KM 29:39.234 05:56
1983 5KM 30:01.087 06:00
1982 5KM 32:53.444 06:35
1978 5KM 33:04.464 06:37
1985 5KM 33:36.179 06:43
1980 5kKM 34:28.235 06:53
1985 5KM 34:42.251 06:56
1985 5KM 34:42.356 06:56
1983 5KM 34:47.060 06:58
1981 5KM 36:07.742 07:13
1978 5KM 36:33.839 07:19
1982 5KM 36:43.520 07:20
1985 5KM 36:57.517 07:23
1980 5kKM 37:10.942 07:26
1985 5KM 37:53.748 07:35
1982 5KM 38:23.552 07:41
1984 5KM 39:44.218 07:57
1984 5KM 39:45.033 07:57
1978 5KM 39:57.230 07:59
1985 5KM 40:07.283 08:01
1984 5KM 40:11.809 08:02
1985 5kKM 40:51.000 08:10
1983 5KM 42:00.168 08:24
1983 5KM 42:52.783 08:34
1981 5KM 42:55.365 08:35
1982 5kKM 44:07.764 08:49
1982 5KM 52:07.676 10:25
1974 5KM 21:19.210 04:16
1971 5KM 25:58.054 05:11
1960 5KM 30:43.352 06:08
1975 5KM 35:18.472 07:04
1961 5KM 38:28.705 07:41
1972 5KM 39:12.236 07:50
1972 5KM 39:17.110 07:52
1975 5KM 39:17.112 07:52
1974 5KM 39:25.887 07:53
1974 5KM 40:11.642 08:02
1975 5KM 25:37.178 05:07
1972 5KM 29:45.853 05:57
1971 5KM 30:43.060 06:08
1975 5KM 33:56.756 06:47
1971 5KM 35:45.368 07:09
1968 5KM 36:44.338 07:21
1970 5KM 37:04.655 07:25
1974 5KM 37:10.224 07:26
1963 5KM 38:05.311 07:37
1963 5KM 38:05.808 07:37
1962 5KM 43:03.773 08:37
1971 5KM 44:53.778 08:59
1945 5KM 44:57.941 08:59
1969 5kKM 46:31.736 09:18
1973 5KM 52:09.224 10:26
2012 5KM 22:29.300 04:30
2011 5KM 26:29.197 05:18
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Pos. Numeral Nome completo
3 308 JOSE NETO ARAUJO DPS SANTOS
GERAL MASCULINO PATINS (GERAL PM) (3)
1 339 JOSE DE FREITAS DUTRA JUNIOR
2 338 BRUNO ANTONIO BARROS SANTOS
3 344 JEEZQUEL DA SILVA ROCHA
GERAL FEMININO PATINS (GERAL PF) (3)
1 329 SILVANA DOS SANTOS CASTRO GONGALVES
2 328 MAYLELSON SOARES DE SOUSA
3 327 ANGELICA SOARES SILVA

CATEGORIA MASCULINO PATINS (CMP) (10)
1 340 CLEIDIVAN SILVA PRADO

2 341 EDILSON DAMASO OLIVEIRA

3 336 CAIO WAGNER DE SOUSA SILVA

4 345 JEAN SAINTS

5 335 DOMINGOS LUCAS DOS SANTOS SILVA

6 332 JOSE DIEGO DA SILVA BOAVENTURA

7 333 GLEUBER ANTONIO BARBOSA PEREIRA ZAYRINGUE RIBEIRO

8 334 ITALO DE SOUZA ARAUJO

9 343 PAULO HENRIQUE ARAUJO DE SOUSA

10 342 CAIO VINICIUS DE CASTRO CARDOSO
CATEGORIA FEMININO PATINS (CFP) (5)

1 325 BRENDA GABRIELLY CTRVLYCH COSTA SANTOS

2 322 MARIA JULIANNA

3 323 MACKLEIANNY OLIVEIRA DA SILVA

4 326 DEIVILA RAISSA BARBOSA DA SILVA

5 330 MARIA EDUARDA CUNHA DA SILVA

Desconhecido (1)
1 321 RAYNARA DE JESUS AMORIM COSTA

\,

Clube

Sexo
M

=<

TTXXZXZXEX

m T m m M

Ano
2015

1983
1985
1988

1985
1992
2002

1991
1986
2006
1987
1992
1993
2004
1993
2003
2011

2009
2005
1989
2005
2004

1996

Modalidade
5KM

5KM PATINS
5KM PATINS
5KM PATINS

5KM PATINS
5KM PATINS
5KM PATINS

5KM PATINS
5KM PATINS
5KM PATINS
5KM PATINS
5KM PATINS
5KM PATINS
5KM PATINS
5KM PATINS
5KM PATINS
5KM PATINS

5KM PATINS
5KM PATINS
5KM PATINS
5KM PATINS
5KM PATINS

5KM PATINS

Tempo
33:53.349

13:40.000
15:29.000
21:48.024

14:49.000
18:22.000
19:41.000

14:33.000
14:40.000
14:53.000
14:59.000
15:17.814
17:10.000
17:23.000
20:21.343
30:12.760
39:03.067

15:17.760
15:18.676
20:08.026
21:45.375
39:45.681

21:26.286

Ritmo

min/Km

06:47

02:44
03:06
04:22

02:58
03:40
03:56

02:55
02:56
02:59
03:00
03:04
03:26
03:29
04:04
06:02
07:49

03:04
03:04
04:02
04:21
07:57

04:17
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